

## SPECYFIKACJA TECHNICZNA

# Lerapur® SR 115

*Pianowy produkt rozpuszczający białko i tłuszcze*



**Opis produktu:** Lerapur® SR 115 jest alkalicznym, peniącym produktem myjącym, przeznaczonym do mycia maszyn, urządzeń, a również do mycia podłóg.  
Lerapur® SR 115 usuwa znakomicie tłuszcze, białko, oleje oraz inne zabrudzenia organiczne, dzięki znakomicie dobranej kombinacji substancji aktywnych.  
Pianowa forma produktu zapewnia oszczędne użycie i dotarcie do wszystkich zabrudzonych miejsc oraz zapewnia optymalny czas działania produktu.

**Dane techniczne:**

Postać:	płynna
Kolor:	bezbarwny
Gęstość:	1,14 g/cm <sup>3</sup>
pH-wartość (10 g/l):	12,3
Wartość pH w 20 °C:	13,9

**Ważne składniki:** Wodorotlenek sodu, anionowe i niejonowe związki powierzchniowo czynne, substancje pomocnicze, środki solubizujące

**Wpływ na środowisko:** W przypadku zastosowania zgodnego z instrukcją użycia i przy zachowaniu obowiązujących przepisów nie ma zagrożenia dla środowiska naturalnego.

**Magazynowanie:** Magazynować w dobrze zamkniętym pojemniku, w chłodnym miejscu. Chronić przed mrozem oraz przegrzaniem. Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

**Zastosowanie:** 1%-5% w razie potrzeby więcej  
Temperatura: 20-50°C  
Czas: 5-20 minut

Zasadniczo użycie jest zależne od specyfiki lokalnej oraz rodzaju i zakresu zabrudzeń. Zaleca się wykonanie serii prób przed ustaleniem najkorzystniejszego użycia.

Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego.

Podczas korzystania z produktu należy przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów bezpieczeństwa w zakresie stosowania substancji chemicznych. Informacje dotyczące przechowywania, zagrożeń i środków ostrożności znajdują się w karcie charakterystyki produktu. Opakowania po produkcie oraz pozostałości produktu należy poddać specjalnej obróbce zgodnej z aktualnymi przepisami. Podane informacje odzwierciedlają nasze rzeczywiste doświadczenia. W odniesieniu do różnych warunków operacyjnych, informacje podane są nieobowiązkowe. Prosimy o zapoznanie się z dokumentem oraz traktowanie podanych informacji wyłącznie jako porady. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za przedstawione informacje w niniejszym dokumencie, w tym roszczeń osób trzecich.